Башкортостан РеспубликаЬы
Бэлэбэй районынын муниципаль
районынын Дон ауыл советы
ауыл билэмэйе хакимиэте

Администрация сельского поселения
Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

БОЙОРОК № 55 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октябрь 2023 й. д. Пахарь 30 октября 2023 г.

О внесении изменений в порядок администрирования доходов бюджета
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления
полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации, администрируемых Администрацией сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан с 1 января 2023 года, утверждённых
постановлением от 26 декабря 2022 года № 54

В целях правильной организации и своевременного перечисления
поступлений в бюджет сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение таблицы следующими кодами бюджетной

классификации Российской Федерации:___________________________________
Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование

главного
адми

нистра
тора вид, подвида

1 2 3
791 2 02 49999 10 7434 150 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских
поселений (финансирование расходов,
связанных с уплатой лизинговых платежей
на закупку коммунальной техники)

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
VAA

<j- т- W

-у,
И.о. главы сельского поселения Гареева З.Р.

C E № e *°< sJ^! v / f